
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2023 rok 

Na podstawie   art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2022 r., 
poz. 1634 z późn. zm. ),   oraz § 14 Uchwały Nr LVI/333/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Żagań na 2023 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 43.915.144,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 29.615.878,51 zł, 

2) dochody majątkowe: 14.299.266 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 50.865.593,51 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 31.813.531,58 zł, 

2) wydatki majątkowe: 19.052.061,93 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 880EE2D5-501F-4E9E-8650-C68633C01344. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 16/2023
Wójta Gminy Żagań
z dnia 24 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 956 703,00 22 131,00 7 978 834,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 22 131,00 72 131,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 22 131,00 22 131,00

852 Pomoc społeczna 740 904,00 -43 100,00 697 804,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

43 000,00 -2 100,00 40 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 000,00 -2 100,00 40 900,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

196 800,00 -40 000,00 156 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

180 000,00 -40 000,00 140 000,00

85216 Zasiłki stałe 321 000,00 4 000,00 325 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

321 000,00 4 000,00 325 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 94 000,00 -5 000,00 89 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 000,00 -5 000,00 89 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 59 610,95 2 496,00 62 106,95

85395 Pozostała działalność 59 610,95 2 496,00 62 106,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 098,00 2 496,00 12 594,00

Razem: 43 933 617,51 -18 473,00 43 915 144,51

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 880EE2D5-501F-4E9E-8650-C68633C01344. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2023 rok

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 16/2023
Wójta Gminy Żagań
z dnia 24 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 145 798,52 22 131,00 19 167 929,52

80101 Szkoły podstawowe 12 796 799,52 17 631,00 12 814 430,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 -4 000,00 156 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 11 090,18 11 090,18

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 598,25 8 598,25

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 705,09 1 705,09

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00 237,48 237,48

80113 Dowożenie uczniów do szkół 597 592,00 500,00 598 092,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 500,00 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 891 311,00 4 000,00 895 311,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 1 500,00 5 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 2 500,00 2 500,00

852 Pomoc społeczna 2 595 245,00 -43 100,00 2 552 145,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

43 000,00 -2 100,00 40 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 000,00 -2 100,00 40 900,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

260 400,00 -40 000,00 220 400,00

3110 Świadczenia społeczne 210 000,00 -40 000,00 170 000,00

85216 Zasiłki stałe 321 000,00 4 000,00 325 000,00

3110 Świadczenia społeczne 321 000,00 4 000,00 325 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 154 000,00 -5 000,00 149 000,00

3110 Świadczenia społeczne 154 000,00 -5 000,00 149 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 183 843,56 2 496,00 186 339,56

85395 Pozostała działalność 183 843,56 2 496,00 186 339,56

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

9 680,00 2 480,00 12 160,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 880EE2D5-501F-4E9E-8650-C68633C01344. Podpisany Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

112,00 16,00 128,00

Razem: 50 884 066,51 -18 473,00 50 865 593,51

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 880EE2D5-501F-4E9E-8650-C68633C01344. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



